

## NATALIA GOLDIN GALLERY

HUDIKSVALLSGATAN 8 SE-113 30 STOCKHOLM TEL +46 8 650 21 35  
E-MAIL INFO@NATALIAGOLDIN.COM WWW.NATALIAGOLDIN.COM

### PRESSMEDDELANDE

SONJA NILSSON

8 maj - 14 juni 2008

Vernissage torsdag 8 maj kl 17 - 20.

Vi är stolta över att presentera Sonja Nilssons andra separatutställning på galleriet. Sonja Nilsson, född 1977, är utbildad vid Konsthögskolan Valand i Göteborg och bor och arbetar i Berlin.

Genomgående i Sonja Nilssons arbeten finns ett intresse för psykologiska processer; i hennes installationer blir betraktaren placerad i centrum och får uppleva ett händelseförlopp som alltid är överraskande. Oftast lurar och bedrar hon betraktaren genom att använda sig av illusoriska redskap närmast likt hur en trollkarl skapar sina illusioner. I Nilssons konst blir hotellkorridorer klaustrofobiska labyrinter där man förföljs av sin egen spegelbild; ett gallerirum omvandlas till scener ur en dröm där man ser sig själv sova; en spegelbild blir verkligare än verkligheten själv och generiska trapphus får besök av döda svanar när ljuset släcks. (För mer info om de tidigare verken se Quicktime dokumentationsfilmer på [www.sonjanilsson.se](http://www.sonjanilsson.se)).

I den nya utställningen på galleriet tas vi in i ett rum där vi blir omringade av röda draperier. Här finns en tydlig flört med filmregissören David Lynch's rum med röda draperier vilket Lynch använder som en plats eller passage mellan två olika mentala platser. I mitten av rummet står ett bord med ett schackspel på. I schack finns en regel där Bonden, spelets så kallat svagaste pjäs, tar steget till sista raden på schackbrädet och kan där byta kön och bli Damen, spelets starkaste pjäs. Med konstnärens egna ord:

“På schackbrädet intar jag rollen som Bonden och tar steget över till andra sidan. Det är steget över en gräns, en början till något nytt och samtidigt också ett slut, en död. All övergång mellan könen handlar om döden. Vetskapen om dödens närmande och att ens tid är begränsad. Viljan till förändring är samtidigt också strävan att slippa vara kvar”

För vidare information och pressbilder vänligen kontakta galleriet.

Öppettider: ons - fre 12 - 18, lör 12 - 16